
Wielkanocne spotkanie w Domu Pomocy
Społecznej im. dr Leona Szumana 

 

W atmosferze ciepła, serdeczności i świątecznej zadumy, w Domu Pomocy
Społecznej im. dr Leona Szumana przy ul. Szosa Chełmińska 220 w Toruniu
odbyło się uroczyste spotkanie wielkanocne z udziałem Przewodniczącego
Rady Miasta Torunia, pana Łukasza Walkusza.

Podczas wydarzenia Przewodniczący, wspólnie z Zastępcą Prezydenta Miasta
Torunia, panem Adamem Szponką, złożyli mieszkańcom, dyrekcji oraz pracownikom
placówki serdeczne, pełne ciepła życzenia zdrowia, wewnętrznego spokoju oraz siły,
która płynie z nadziei. 

- Niech te wyjątkowe dni będą czasem rodzinnego ciepła, otwartości serc i
wzajemnego wsparcia. Mieszkańcom życzę radości z każdego dnia, dyrekcji -
nieustającej energii do pełnienia tej trudnej, ale pięknej misji, a wszystkim
pracownikom - satysfakcji z niesienia dobra i ludzkiego uśmiechu – powiedział
Przewodniczący Rady Miasta Torunia, pan Łukasz Walkusz. 
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Równie ciepłe słowa skierował do zebranych Zastępca Prezydenta Miasta
Torunia, pan Adam Szponka:

 – Niech te Święta będą czasem umocnienia więzi, wzajemnej życzliwości i spokoju.
Życzę Państwu, aby Wielkanoc napełniła Wasze serca nadzieją i otuchą, a każdy
dzień przynosił poczucie bezpieczeństwa i szacunku, na które tak bardzo
zasługujecie. Dziękuję także wszystkim pracownikom Domu za ich codzienny trud i
oddanie.

Delegacja przekazała także symboliczne upominki, podkreślając pamięć i troskę
władz miasta o mieszkańców toruńskiej placówki.

Obecny na uroczystości kapłan z parafii św. Antoniego w Toruniu poświęcił
świąteczne pokarmy, wprowadzając duchowy wymiar i podniosłą atmosferę
spotkania.

W imieniu Rady Miasta Torunia, Przewodniczący Łukasz Walkusz zadeklarował
także chęć dalszej, systematycznej współpracy z placówką:

- Jako Rada Miasta deklarujemy gotowość do podejmowania wszelkich działań, które
będą wspierały działalność Domu Pomocy Społecznej im. dr Leona Szumana.
Naszym wspólnym obowiązkiem jest troska o godne życie jego mieszkańców oraz
zapewnienie niezbędnej pomocy zarówno pensjonariuszom, jak i personelowi.

Spotkanie było wyrazem szacunku, solidarności i pamięci o tych, którzy przez
dekady współtworzyli historię naszego miasta.

Tekst: Anna Grzybowska, Biuro Rady Miasta
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